



Jevgeni. Oleg uskus, et poeg võib valituks saada, ja patsutas talle hiljem tunnustavalt õlale.

Jevgeni on alles 25aastane, kuid tal on kaks kõrgharidust. Oleg Ossinovski on öelnud, et ei võta tööle tühtegi inimest, kellel pole kõrgharidust. "Isegi sekretäri mitte," lausub ta. Põhjus on lihtne: kui värbad inimesi, on väga raske saada aru inimese omadusest, sest aega on liiga vähe. Kui inimesel on kõrgharidus, tähendab see, et teda on juba testitud. "Ma küll ei taha öelda, et kõrgharidusega inimesed on rumalad, aga nad on kindlasti laisad," sõnab Ossinovski. Siiski arvab ta, et suur osa inimese võimekusest tuleb geenidest. "Tahame seda või mitte, me peame ikkagi tunnistama, et see on nii," lisab Ossinovski.

Tee tippu on olnud käänuline. Ossinovskis on neljandik juuti ja kolmveerand venelast. Raivo Vare arvates teeb Ossinovski elu vahel keeruliseks tema tuline loomus. "Ta on temperamentne ja see võib konfliktideni viia," ütleb Vare.

Transiidiarimehe tee tippu ongi olnud käänuline. Ta on istunud 46 tundi trellide taga ja teda on karistatud kartellikatse eest. Toona vahistas kaitsepolitsei Ossinovski lennujaamas, kui ta naasis Jordaania näituselt "Ehita Iraaki".

See šokeeris Jevgenit, kes oli äsja täiskasvanuks saanud. "Segadus oli ka selle pärast, mis toimub ja mis põhjustel. Alguses oli tal tugevalt emotsionaalne pahameel," meenutab Jevgeni. Oleg Ossinovski ütleb, et see oli ebaõiglane ja talle jäi kohtust halb tunne. Kuid võrreldes tema vanavanaisaga, kelle kommunistid 1937. aastal maha lasid, ja vanaisaga, kes aastapäevad Stalini-aegses vanglas piinamist taluma pidi, polnud see midagi, märgib ta.

Ossinovskit süüdistati katses sõlmida konkurentsi kahjustav kokkulepe Spacecomi ja Eesti Raudtee vahel. Levisid kuuldused, mille järgi olevat Eesti Raudtee juhatuse liige Riivo Sinijärv kaitsepolitseile teatanud, et kohtus Moskvas Spacecomi aktsionäri Andrei Filatoviga ning viimane pakkus talle altkäemaksu. Sinijärv aga lükkab ümber jutu, et tema oli kaebaja. Ta sõnab vaid, et käis seaduskuuleka kodanikuna kohtus tunnistusi andmas.

"Mind ei huvita see, mida ta (Ossinovski – toim) praegu teeb. Ilmselt oli ta süüdi konkurentsikuriteos. Need on vastikud turgu rikkuvad kuriteod, millel on ranged karistused," sõnab Sinijärv.

Kui jutt läheb kohtuteemale, toovad halvad kogemused Ossinovskis siiani esile emotsionaalsuse. Juhtunust rääkides pigistab ta ühe käega draakonipuu lehti ja vahetab iga paari minuti tagant oma asendit. Tema arvates ei suuda enamik Eesti kohtunikest majanduskuritegusid lahata. Eesti kohtu küündimatus majandusteemadel peletab eemale ka välisinvestoreid.

Kuigi Ossinovski räägib kiiresti ja süttib mõne teema peale kui kuivanud kuusepuu, on aeg näidanud, et teda rivist välja lüüa ei saa – transiidiaari mänguplats kuulub talle. Sel põhjusel nimetatakse teda isegi transiidikuningaks.

Nüüd on Ossinovskil käed ja jalad tööd täis, sest pikk merereis jättis tegemistesse tühimiku. Niipea merele tagasi ei saa. Sõbrad jahil loodavad, et ta leiab veel aega nendega liituda, sest Ossinovskiga saab nalja. "Nii mõnusat lugude ja anekdootide vestjat kui Oleg mina teist ei teagi! Sellel alal on ta klass omaette," sõnab ümber maailma purjetav kinnisvaraettevõtja Toonart Rääsk.

OLEG OSSINOVSKI üks põhimõtteid on võtta tööle ainult kõrghariduse omandanud inimesi.

”**Ta on temperamentne ja see võib konfliktideni viia.**

Raivo Vare